6 A szdrmazasi helyrél nem egyértelmd, hogy veszprémi vagy zagribi egyhdzmegyei, de a
kivetkez kérvényezénél veszprémi egyhazmegye szerepel. Igy is tébb Fejér, Somogy és
Zala megyei falu is sz6ba johet. A teriileti kozelség alapjin valészinibb Vaskaszentmarton
mezdviros (Somogy m.), ENGeL, 130SM1; CsANk, 11, 645; illetve Kebeleszentmarton falu
(Zala megye), ExcEL, 7ZL11; CsANki, 111, 68; HoLuB JOzsEF, Zala megye torténete a kozép-
korban, I11: A kozségek torténete, kézirat, Pécs 1933 (CD-ROM, Becsehely 2001), s. v. Kebele.

7 Nyilvin az el6bb emlitett Obedszentkereszt mezGvarosrdl van szo.

8 A telepiilés nem azonositandé egyértelmden. A zigribi egyhdzmegyében a kivetke-
z6 egyhdzas helyek johetnek szdba, bir egyik sem oppidum: FelsGszentvid (Felss-
vidafalva, Zala m., a Murakézben), ENGeL, 1Z18; Alsészentvid (Muravid, Zala m., a
Murakézben), EnceL, 1ZL79; Vidove (Szentvid, Vidovec, Varasd m.), ENgeL, 18V Dir;
Apamcex-Kampu§ Popisi, 37, 69, 106, 110; Vidove (Koros m., északkeleti jards, a vaskai
féesperességben), lisd ExcerL, 2KO103; CsAnkr, Kirosmegye, 89; Buturac, Popis Zupa,
93, N. 462.
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diocesis, Tohannes de Sancto Vincislao™ Taurinensis diocesis, perpetuus
altarista seu cappellanus ad altare t Sanctorum Petri et Pauli in ecclesia
parochiali Sancte Elisabet in oppido Chernen' dicte diocesis, Benedictus de
Egerzegh’ Vesprimiensis diocesis, perpetuus altarista seu cappellanus ad
altare Sancti Iohannis in ecclesia parochiali S(ancte) Marie Magdalene in
Egerzegh#* eiusdem diocesis et Iohannes de Egerzegh Vesprimiensis dio-
cesis, perpetuus altarista seu cappellanus ad altare Sancti Nicholai situm in
parochiali ecclesia Sancte Marie Magdalene in oppido Egerzegh dicte Ves-
primiensis diocesis, quatenus ipsis specialem gratiam facientes, ut a r(eve-
rendo) p(atre) d(omino) episcopo Bellicastrensi® ad id deputato, in Ro(ma-
na) Cu(ria) residenti aliquibus tribus dominicis vel festivis diebus etiam
extra tempora a iure statuta ad omnes etiam sacros et presbyteratus ordines
se promoveri facere possint/ et valeant, antisititi conferendi, oratoribus
vero prefatis recipiendi licentiam et facultatem concedere et indulgere
dignemini de gratia speciali non obstantibus sinodalibus® ac constitutio-
nibus et ordinationibus appostolicis ceterisque contrariis quibuscunque cum
clausulis opportunis et consuetis. — Concessum, ut petitur, in presentia
domini nostri pape. lo. Casertan.’

Et cum absolutione a censuris ad effectum etc. Et aliquibus tribus
<dominicis> vel' festivis diebus, ut supra. Et quod promoveantur a prefato
r(everendo) p(atre) episcopo Bellicastrensi. Et quod examinentur in Ca(me-
ra) Appostolica, ubi doceant se esse arctatos. Et quod presentis suppli-
cationis sola signatura sufficiat. — Concessum. Jo. Casertan.